Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR
Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

Site: www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2017 - 2020

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO 096/2018

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os
interessados  que o edital para a AQUISIÇÃO DE UMA RETROESCAVADEIRA 4X4, a
serem financiados pelo recurso disponibilizado pelo Governo do Estado do Paraná,
através do Paranacidade, com abertura   marcada para o dia 17 de agosto de
2018 às 14 horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para análise da
impugnação do edital. O Edital será republicado com uma nova data para abertura
do certame.

Nova Esperança,  16 de agosto de 2018.

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal